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XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 4a Etapa

F4 S-SS-GRAND
40 TREINO - F4 S
Practice (20:00 Time) started at 17:38:53

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
16/05/2025 17:38 . .

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
9 55.457 +0.440 17:48:53.712 (27) RODRIGO ANZANELLO
(205) VINICIUS CORBO 10 59.165 +4.148 17:49:52.877 1 57.550 +2.339 17:40:21.04
1 57.247 +2.524 17:40:28.383 1 57.757 +2.740 17:50:50.634 2 56.352 +1.141 17:41:17.3¢
2 55.946 +1.223 17:41:24.329 12 2:24.320 +1:29.303 17:53:14.954 3 55.737 +0.526 17:42:13.17
3 55.732 +1.009 17:42:20.061 13 55.841 +0.824 17:54:10.795 4 55.388 +0.177 17:43:08.52
4 55.470 +0.747 17:43:15.531 14 55.441 +0.424 17:55:06.236 5 55.330 +0.119 17:44:03.85
5 55.620 +0.897 17:44:11.151 15 55.344 +0.327 17:56:01.580 6 17:44:59.0¢
6 55.344 +0.621 17:45:06.495 16 55.100 +0.083 17:56:56.680 7 55.360 +0.149 17:45:54.42
7 55.226 +0.503 17:46:01.721 17 55.017 17:57:51.697 8 2:06.571 +1:11.360 17:48:00.9¢
8 55.081 +0.358 17:46:56.802 9 55.374 +0.163 17:48:56.37
9 55.219 +0.496 17:47:52.021 (23) JOAO L MAIA 10 55.480 +0.269 17:49:51.8¢
10 1:42.604 +47.881 17:49:34.625 1 57.866 +2.837 17:40:12.825 1" 55.260 +0.049 17:50:47.11
11 55.537 +0.814 17:50:30.162 2 56.163 +1.134 17:41:08.988 12 55.229 +0.018 17:51:42.32
12 55.399 +0.676 17:51:25.561 3 56.460 +1.431 17:42:05.448 13 55.802 +0.591 17:52:38.14
13 55.367 +0.644 17:52:20.928 4 55.830 +0.801 17:43:01.278 14 1:14.020 +18.809 17:53:52.1¢
14 55.258 +0.535 17:53:16.186 5 55.593 +0.564 17:43:56.871 15 1:06.990 +11.779 17:54:59.1¢
15 54.934 +0.211 17:54:11.120 6 55.291 +0.262 17:44:52.162 16 55.821 +0.610 17:55:54.97
16 54.723 17:55:05.843 7 55.942 +0.913 17:45:48.104 17 55.522 +0.311 17:56:50.4¢
8 4:39.715 +3:44.686 17:50:27.819 18 55.540 +0.329 17:57:46.02
(17) GIULIANO FORCOLIN 9 58.754 +3.725 17:51:26.573
1 57.749 +2.928 17:40:35.672 10 55.768 +0.739 17:52:22.341 (123) RAFAEL HENRIQUE
2 56.641 +1.820 17:41:32.313 " 55.678 +0.649 17:53:18.019 1 6:45.752 +5:50.512 17:46:03.1¢
3 55.678 +0.857 17:42:27.991 12 55.778 +0.749 17:54:13.797 2 58.150 +2.910 17:47:01.3
4 55.321 +0.500 17:43:23.312 13 55.292 +0.263 17:55:09.089 3 56.293 +1.053 17:47:57.62
5 55.064 +0.243 17:44:18.376 N 55.029 | 17:56:04.118 4 55.848 +0.608 17:48:53.47
6 54.969 +0.148 17:45:13.345 15 55.071 +0.042 17:56:59.189 5 55.571 +0.331 17:49:49.05
7 54.980 +0.159 17:46:08.325 6 55.575 +0.335 17:50:44.62
8 55.005 +0.184 17:47:03.330 (13) BRUNO SCHUNCK 7 17:51:39.8¢€
9 55.949 +1.128 17:47:59.279 1 58.370 +3.173 17:40:44.122 8 56.575 +1.335 17:52:36.44
10 4:21.923 +3:27.102 17:52:21.202 2 56.086 +0.889 17:41:40.208 9 2:29.487 +1:34.247 17:55:05.92
1 55.963 +1.142 17:53:17.165 3 55.649 +0.452 17:42:35.857 10 55.927 +0.687 17:56:01.8¢
12 55.324 +0.503 17:54:12.489 4 55.484 +0.287 17:43:31.341 11 55.463 +0.223 17:56:57.31
13 55.149 +0.328 17:55:07.638 5 55.244 +0.047 17:44:26.585 12 55.809 +0.569 17:57:53.1:
14 55.046 +0.225 17:56:02.684 6 17:45:21.782
15 17:56:57.505 7 55.382 +0.185 17:46:17.164 (223) VERIVALDO
16 55.305 +0.484 17:57:52.810 8 55.303 +0.106 17:47:12.467 1 58.073 +2.825 17:40:30.3¢
9 4:03.742 +3:08.545 17:51:16.209 2 57.757 +2.509 17:41:28.12
(16) FERNANDO COSTA 10 55.475 +0.278 17:52:11.684 3 56.403 +1.155 17:42:24.5:
1 57.641 +2.646 17:40:19.828 1 55.201 +0.004 17:53:06.885 4 55.865 +0.617 17:43:20.3¢
2 56.088 +1.093 17:41:15.916 12 55.431 +0.234 17:54:02.316 5 55.860 +0.612 17:44:16.25
3 55.494 +0.499 17:42:11.410 13 55.558 +0.361 17:54:57.874 6 55.550 +0.302 17:45:11.8(
4 55.338 +0.343 17:43:06.748 14 55.316 +0.119 17:55:53.190 7 55.537 +0.289 17:46:07.32
5 55.212 +0.217 17:44:01.960 15 55.207 +0.010 17:56:48.397 8 55.663 +0.415 17:47:03.0(
6 55.080 +0.085 17:44:57.040 16 55.203 +0.006 17:57:43.600 9 55.965 +0.717 17:47:58.9¢
[ 54995 | 17:45:52.035 10 55.305 +0.057 17:48:54.21
8 55.010 +0.015 17:46:47.045 (82) GIVAGO NUNES " 17:49:49.51
9 55.096 +0.101 17:47:42.141 1 57.726 +2.527 17:40:44.775 12 55.346 +0.098 17:50:44.86
10 55.044 +0.049 17:48:37.185 2 55.958 +0.759 17:41:40.733 13 55.322 +0.074 17:51:40.18
1 55.138 +0.143 17:49:32.323 3 56.864 +1.665 17:42:37.597 14 1:36.934 +41.686 17:53:17.1:
12 55.122 +0.127 17:50:27.445 4 55.706 +0.507 17:43:33.303 15 55.776 +0.528 17:54:12.8¢
13 2:47.122 +1:52.127 17:53:14.567 5 55.681 +0.482 17:44:28.984 16 55.331 +0.083 17:55:08.2:
14 55.915 +0.920 17:54:10.482 6 55.372 +0.173 17:45:24.356 17 55.462 +0.214 17:56:03.6¢
15 55.284 +0.289 17:55:05.766 7 55.395 +0.196 17:46:19.751 18 55.369 +0.121 17:56:59.05
16 55.289 +0.294 17:56:01.055 8 55.477 +0.278 17:47:15.228 19 55.396 +0.148 17:57:54.4¢
17 55.384 +0.389 17:56:56.439 9 55.558 +0.359 17:48:10.786
18 55.153 +0.158 17:57:51.592 10 55.352 +0.153 17:49:06.138 (714) MAURICIO PUTTKAMMER
1 55.527 +0.328 17:50:01.665 1 59.544 +4.028 17:40:36.05
(113) RODRIGO DANTAS 12 1:14.689 +19.490 17:51:16.354 2 56.881 +1.365 17:41:32.9¢
1 1:02.278 +7.261 17:40:20.475 13 55.577 +0.378 17:52:11.931 3 56.037 +0.521 17:42:28.97
2 56.096 +1.079 17:41:16.571 14 55.335 +0.136 17:53:07.266 4 56.203 +0.687 17:43:25.1€
3 55.515 +0.498 17:42:12.086 15 55.371 +0.172 17:54:02.637 5 55.609 +0.093 17:44:20.7€
4 55.230 +0.213 17:43:07.316 16 55.497 +0.298 17:54:58.134 6 55.816 +0.300 17:45:16.6(
5 55.276 +0.259 17:44:02.592 17 55.344 +0.145 17:55:53.478 7 1:49.507 +53.991 17:47:06.11
6 55.149 +0.132 17:44:57.741 18 55.324 +0.125 17:56:48.802 8 55.888 +0.372 17:48:02.0(
7 55.254 +0.237 17:45:52.995 N 55199 | 17:57:44.001 9 55.688 +0.172 17:48:57.6¢
8 2:05.260 +1:10.243 17:47:58.255 10 55.807 +0.291 17:49:53 .4¢
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO \

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 16/05/2025 17:59:03
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Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
16/05/2025 17:38 .

Practice (20:00 Time) started at 17:38:53

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of [
1 55.774 +0.258 17:50:49.269 10 55.920 +0.308 17:48:56.309
12 55.687 +0.171 17:51:44.956 1 2:21.463 +1:25.851 17:51:17.772
13 G 17:52:40.472 12 56.735 +1.123 17:52:14.507
14 56.519 +1.003 17:53:36.991
(111) PAULO SANT 'ANNA
(7) FELIPE MAESTER 1 1:00.251 +4.441 17:40:50.153
1 57.798 +2.259 17:40:14.619 2 58.297 +2.487 17:41:48.450
2 56.829 +1.290 17:41:11.448 3 57.369 +1.559 17:42:45.819
3 56.347 +0.808 17:42:07.795 4 56.891 +1.081 17:43:42.710
4 55.901 +0.362 17:43:03.696 5 56.492 +0.682 17:44:39.202
5 59.406 +3.867 17:44:03.102 6 56.111 +0.301 17:45:35.313
6 17:44:58.641 7 56.192 +0.382 17:46:31.505
7 56.135 +0.596 17:45:54.776 8 55.911 +0.101 17:47:27.416
8 2:04.11 +1:08.572 17:47:58.887 9 56.390 +0.580 17:48:23.806
9 56.047 +0.508 17:48:54.934 10 2:34.517 +1:38.707 17:50:58.323
10 55.867 +0.328 17:49:50.801 1 56.303 +0.493 17:51:54.626
11 55.586 +0.047 17:50:46.387 12 1:14.167 +18.357 17:53:08.793
12 55.785 +0.246 17:51:42.172 13 55.988 +0.178 17:54:04.781
13 56.192 +0.653 17:52:38.364 14 17:55:00.591
15 56.216 +0.406 17:55:56.807
(77) PAULO FARIAS 16 56.223 +0.413 17:56:53.030
1 1:06.209 +10.638 17:40:39.041
2 56.954 +1.383 17:41:35.995 (21) MARCIO GAZQUEZ
3 56.706 +1.135 17:42:32.701 1 1:02.873 +6.981 17:40:36.646
4 56.090 +0.519 17:43:28.791 2 57.494 +1.602 17:41:34.140
5 55.623 +0.052 17:44:24.414 3 56.443 +0.551 17:42:30.583
6 17:45:19.985 4 56.911 +1.019 17:43:27.494
7 56.017 +0.446 17:46:16.002 5 56.289 +0.397 17:44:23.783
8 55.913 +0.342 17:47:11.915 6 56.013 +0.121 17:45:19.796
9 56.372 +0.801 17:48:08.287 7 56.593 +0.701 17:46:16.389
10 55.772 +0.201 17:49:04.059 55892 | 17:47:12.281
1 56.991 +1.420 17:50:01.050 9 56.154 +0.262 17:48:08.435
12 1:29.927 +34.356 17:51:30.977 10 56.158 +0.266 17:49:04.593
13 1:07.143 +11.572 17:52:38.120 " 56.054 +0.162 17:50:00.647
14 57.913 +2.342 17:53:36.033 12 56.620 +0.728 17:50:57.267
15 56.198 +0.627 17:54:32.231 13 56.977 +1.085 17:51:54.244
16 59.829 +4.258 17:55:32.060 14 2:21.360 +1:25.468 17:54:15.604
15 58.162 +2.270 17:55:13.766
(333) FELIPE SARKIS 16 57.377 +1.485 17:56:11.143
1 59.570 +3.977 17:40:38.547 17 56.949 +1.057 17:57:08.092
2 57.275 +1.682 17:41:35.822 18 56.495 +0.603 17:58:04.587
3 56.787 +1.194 17:42:32.609
4 56.760 +1.167 17:43:29.369 (33) CELSO BATISTA
5 55.923 +0.330 17:44:25.292 1 1:00.829 +4.538 17:40:35.520
6 56.035 +0.442 17:45:21.327 2 58.155 +1.864 17:41:33.675
7 56.611 +1.018 17:46:17.938 3 56.765 +0.474 17:42:30.440
8 17:47:13.531 4 57.615 +1.324 17:43:28.055
9 56.171 +0.578 17:48:09.702 5 17:44:24.346
10 55.793 +0.200 17:49:05.495 6 56.665 +0.374 17:45:21.011
11 3:16.016 +2:20.423 17:52:21.511 7 57.690 +1.399 17:46:18.701
12 56.218 +0.625 17:53:17.729 8 57.317 +1.026 17:47:16.018
13 56.480 +0.887 17:54:14.209
14 55.902 +0.309 17:55:10.111
15 56.188 +0.595 17:56:06.299
16 56.004 +0.411 17:57:02.303
(213) ALEX GRIGOLETTO
1 58.202 +2.590 17:40:30.954
2 56.841 +1.229 17:41:27.795
3 57.011 +1.399 17:42:24.806
4 56.074 +0.462 17:43:20.880
5 55.898 +0.286 17:44:16.778
6 55.883 +0.271 17:45:12.661
7 17:46:08.273
8 55.852 +0.240 17:47:04.125
9 56.264 +0.652 17:48:00.389
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